[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2022 г.

                                                       № 102
О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.12.2016 года № 257 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Юг» Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения условий оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» и руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.12.2016 года № 257 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:
1)  пункт 2.2.  раздела 2. «Оплата труда руководителя, специалистов и рабочих» изложить в новой редакции:

«2.2 Установление выплат стимулирующего характера осуществляется по решению директора учреждения в пределах средств на оплату труда работников учреждения.».

2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

 Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                    Н.Н. Харько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 18.08.2022 года № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.12.2016 года № 257 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»

Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:

	Ведущим специалистом общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.12.2016 года № 257 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»

Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общий отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

18.08.2022 год